
WÓJTCJMINrOABRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
u«. T Kościutiki 14 

pow.wołomMsIf? woj. maiowiedii® 

Nr 0050.164.2016 

ZARZĄDZENIE NR 164/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

' ' z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam co 
następuje: -t , y^u 

§1-
i , ^ '^^^tę 75 725,79zł, które po zmianach wynoszą 
i i 235 529,37zł, w tym: 

- dochody bieżące 30 986 269,37zł 
- dochody majątkowe 249 260,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2 . 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 75 725,79zł, które po zmianach wynoszą 
35 153 953,37zł, w tym: 

- wydatki bieżące 29 115 056,37zł 
- wydatki majątkowe 6 038 897,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki na realizację'zadań określonych w 
Gmmnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 2b. 

§3 . 
Zwiększa się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016. 

§5 . 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

WćjtG:n| 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.04.2016r. 

PLANDOCHODOW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 432,79 
0 1 0 9 5 Pozostała działalność 7 3 4 3 2 , 7 9 

2 0 1 0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 3 4 3 2 , 7 9 

852 Pomoc społeczna 2 293,OC 

8 5 2 1 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 0 1 8 , 0 0 

2 0 1 0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 0 1 8 , 0 0 

8 5 2 9 5 Pozostała działalność 2 7 5 , 0 0 

2 0 1 0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 7 5 , 0 0 

RAZEM 75 725,79 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.04.2016r. 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
w złe 

Zmniejszenie 

'tych 

Zwiększenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 432,79 

01095 Pozostała działalność 73 432,79 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

585,86 
4300 Zakup usług pozostałych 

854,00 
4430 Różne opłaty i składki 71 992,93 

852 Pomoc społeczna 2 293,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciacłi w centrum integracji 
społecznej. 

2 018,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 018,00 
85295 Pozostała działalność 275,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 

Razem: 75 725,79 

WójtG 



Załącznik Nr 2a 
do Zarządzenia nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.04.2016r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
w zło, 

Zmniejszenia 

tych 

Zwiększenia 
700 Gospodarka mieszkaniowa 400,0 0 400,00 

7 0 0 0 5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
400,Oi 0 4 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 
4 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 
4 0 0 , 0 1 

750 Administracja publiczna 80,0( 3 80,00 
7 5 0 2 3 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

8 0 , 0 ( ) 8 0 , 0 0 
4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

8 0 , 0 ( ) 
4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych 

8 0 , 0 0 
801 Oświata i wychowanie 4 834,0( 4 834,00 

8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 
5 0 0 , 0 ( 2 1 3 4 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 6 3 4 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 
500,OC 

4 7 0 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 0 0 , 0 0 

8 0 1 0 4 Przedszkola 5 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 
4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 

5 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 0 0 , 0 0 

8 0 1 4 8 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 2 0 0 , 0 0 2 2 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 2 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 2 2 0 0 , 0 0 

8 0 1 5 0 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 6 3 4 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 6 3 4 , 0 0 
851 Ochrona zdrowia 6 000,00 6 000,00 

8 5 1 5 4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 6 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 ^akup usług pozostałych 6 0 0 0 , 0 0 
854 1 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 671,00 1 671,00 

8 5 4 0 1 c świetlice szkolne 1 6 7 1 , 0 0 

4 0 1 0 ) Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 6 7 1 , 0 0 

8 5 4 1 5 F 'omoc materialna dla uczniów 
1 6 7 1 , 0 0 

3 2 4 0 S Stypendia dla uczniów 1 6 7 1 , 0 0 

F lazem 12 985,00 12 985,00 

i5rr7s!d 



Załącznik Nr 2b 
do Zarządzenia nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
zdnia28.04.2016r. 

G M I N N Y P R O G R A M 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

Kia; 
Dz. 

iyfikacja budź 
Rozdz. 

etowa 
§ 

Treść 

w Zf 

Kwota 851 OCHRONA ZDROWIA 123 000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałycłi 13 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 
4290 Zakup świadczeń zdrowotnycłi dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałycłi 37 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

OGÓŁEM 

123 OOOM 

Wć^oi iny 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.04.2016r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 
DZ N A Z W A 

w złotych 
KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIEC TWO 73 432,79 
750 ADMINISTRACJA PULICZNA 51 176,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 733 045,00 

RAZEM 
6 865 821,79 

plan ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 432,79 

01095 Pozostała działalność 73 432,79 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 432,79 

852 Pomoc społeczna 2 293,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 018,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 018,00 

85295 Pozostała działalność 275,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

275,00 

RAZEM 75 725,79 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
zdnia28.04.2016r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJL RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 
DZ NAZWA 

w złotych 
KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 176,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 733 045,00 
RAZEM 6 865 821,79 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

w zło 

Zmniejszenie 

tych 

Zwiększenie 

0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 7 3 4 3 2 , 7 9 

0 1 0 9 5 Pozostała działalność 7 3 4 3 2 , 7 9 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 8 5 , 8 6 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 8 5 4 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 7 1 9 9 2 , 9 3 

8 5 2 Pomoc społeczna 2 2 9 3 , 0 0 

8 5 2 1 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

2 0 1 8 , 0 0 

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 0 1 8 , 0 0 

8 5 2 9 5 Pozostała działalność 2 7 5 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 2 9 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 6 , 0 0 

RAZEM 7 5 7 2 5 , 7 9 

Wt, Jt Dj 

/ ^ 
m i e w s k i 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 164/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany: 

S 70 , ! ^ d ^ t k i budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje: 
c z e i t o Y d i ^ . k ' ' ' ' Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
S L f ^ ^ napędowego wykorzystywanego do 

' J Z T ^ ^ ^ u ' Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodziime; 

' Wojewody Mazowieckiego przeznaczona na realizację zadań 
związanycli z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele: 
1. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - zapłata za świadczenie usług na rzecz 

gminy przez osobę fizyczną. ^ 

Tzędu ^̂  ~ administracja publiczna - opłacenie za badania okresowe pracownika 

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie - bieżące funkcjonowanie placówek 
oświatowych na terenie gminy. p ^wck 

4. W dziale - 851 - ochrona zdrowia - realizacja GPRPA. 

5. W dziale - 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - udział gminy w wypłacie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 


